
                                                                                                                        

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   24 октября 2016 года                                                                               № 1065   
п.Шексна     

 

                                    
Об исполнении бюджета Шекснинского муниципального района  

за 9 месяцев 2016 года 

 

 

         В целях реализации решения Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 27 июня 2012 года № 103 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в Шекснинском муниципальном районе»    

(с последующими изменениями), руководствуясь  статьей  29  Устава  

Шекснинского  муниципального  района,   

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

          

            1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Шекснинского 

муниципального района за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме       

422 772,8 тыс.руб., по расходам в сумме 440 757,0 тыс.руб. с дефицитом 

бюджета района в сумме 17 984,2 тыс.руб.  

            2. Утвердить исполнение: 

            по доходам бюджета Шекснинского муниципального района за                  

9 месяцев 2016 года (приложение 1.1, 1.2); 

            по расходам бюджета Шекснинского муниципального района по 

разделам, подразделам классификации расходов за 9 месяцев 2016 года 

(приложение 2); 

            по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Шекснинского муниципального района за 9 месяцев 2016 года (приложение 3); 

            отчет об использовании резервного фонда за 9 месяцев 2016 года     

(приложение 4).   

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания          

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава Шекснинского  муниципального  района                               Е.А. Богомазов 



 

 

2 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 24 октября 2016 года №1065  

(приложение 1.1) 

   

   
                 Исполнение по доходам  бюджета  Шекснинского муниципального района  

                                                    за 9 месяцев 2016 года    

(тыс.руб.)    

Код                   Наименование групп, подгрупп и статей доходов Утверждено       

в решении          

о бюджете 

района 

Фактическое 

исполнение 

% 

исполнения    

       

1 2 3 4 5 
   

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 256965,0 180949,6 70,4    

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ 311481,4 241823,2 77,6    

2 02 00000 00 0000 000 

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 311481,4 241717,5 77,6    

2 02 01000 00 0000 151 

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 7643,4 7643,4 100,0    

2 02 01003 05 0000 151 

Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов  7643,4 7643,4 100,0    

2 02 02000 00 0000 151 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 

(межбюджетные субсидии) 34001,1 22483,9 66,1    

2 02 02051 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 

федеральных целевых программ 6206,4 5739,6 92,5    

2 02 02077 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

софинансирование капитальных вложений в объекты 

муниципальной собственности 3297,0 655,0 19,9 
   



 

 

3 

 

2 02 02088 05 0002 151 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного 

фонда за счет средств, поступивших от государственной 

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства 408,1 0,0 0,0 

   

2 02 02215 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности, условий для занятий физической культурой и спортом 540,0 540,0 100,0 
   

2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 23549,6 15549,3 66,0 
   

2 02 02999 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на осуществление 

дорожной деятельности за счет бюджетных ассигнований 

Дорожного фонда Вологодской области в рамках подпрограммы 

"Развитие сети автомобильных дорог общего пользования" 

государственной программы "Развитие транспортной системы" 23549,6 15549,3 66,0 

   

2 02 03000 00 0000 151 

Субвенции  бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 246890,9 197021,4 79,8    

2 02 03001 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на оплату 

жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан 4816,7 2484,2  51,6    

2 02 03007 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в 

присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции 

Российской Федерации 17,5 17,5 100,0 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 237364,4 190166,4 80,1    

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение 

дошкольного образования в муниципальных дошкольных 

образовательных организациях и общеобразовательного процесса 

в муниципальных общеобразовательных организациях 188722,0 148085,1 78,5 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области от 17 декабря 2007 года № 1719-ОЗ "О 

наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями в сфере образования" 11992,7 9017,3 75,2 

   



 

 

4 

 

202 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области "О наделении органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями в сфере 

организации деятельности многофункциональных центров 

предоставления государственных и муниципальных услуг" 3658,2 2743,7 75,0 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области от 6 декабря 2013 года № 3223-ОЗ "О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями области по расчету и предоставлению дотаций на 

выравнивание бюджетной обеспеченности поселений бюджетам 

поселений за счет средств областного бюджета" 4238,7 3179,0 75,0 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области от 17 декабря 2007 года № 1718-ОЗ "О 

наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями в сфере  социальной защиты 

населения области" 23581,6 23528,8 99,8 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий по созданию в 

муниципальных районах и городских округах области 

административных отношений в соответствии с законом области 

от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ "О наделении органов 

местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями в сфере административных отношений" 754,3 498,1 66,0 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области от 28 апреля 2006 года № 1443-ОЗ "О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов Вологодской области отдельными 

государственными полномочиями в сфере архивного дела" 221,1 127,1 57,5 

   



 

 

5 

 

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области от 28 июня 2006 года № 1465-ОЗ "О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями в сфере охраны окружающей среды" 207,1 131,7 63,6 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области от 5 октября 2006 года № 1501-ОЗ "О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов Вологодской области отдельными 

государственными полномочиями в сфере регулирования цен 

(тарифов)" 38,0 25,0 65,8 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области от 1 февраля 2013 года № 2985-ОЗ "О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" 21,4 18,8 87,9 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области от 15 января 2013 года № 2966-ОЗ "О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями в сфере обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения" 112,5 112,5 100,0 

   

2 02 03024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение 

отдельных государственных полномочий по закону области от 17 

декабря 2007 года № 1720-ОЗ "О наделении органов местного 

самоуправления отдельными государственными полномочиями 

по организации и осуществлению деятельности по опеке и 

попечительству и по социальной поддержке детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей (за исключением детей 

обучающихся в федеральных образовательных учреждениях), лиц 

из числа детей указанных категорий" 3816,8 2699,3 70,7 

   



 

 

6 

 

2 02 03069 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

отдельных государственных полномочий в соответствии с 

законом области от 6 апреля 2009 г. № 1985-ОЗ "О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями по обеспечению жильем отдельных категорий 

граждан, установленных федеральным законом от 12 января 1995 

года № 5-ФЗ "О ветеранах", в соответствии с Указом Президента 

РФ от 07.05.2008г. № 714 "Об обеспечении жильем ветеранов 

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов" 2547,0 2547,0 100,0 

   

2 02 03070 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление 

полномочий в соответствии с законом области от 6 апреля 2009 

года № 1985-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями по обеспечению 

жильем отдельных категорий граждан, установленных 

Федеральными законами от 12 января 1995 года № 5-ФЗ "О 

ветеранах" и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ "О социальной 

защите инвалидов в Российской Федерации"  636,8 636,8 100,0 

   

2 02 03121 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году 1508,5 1169,5 77,5    

2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 22596,0 14568,8 64,5 
   

2 02 04012 05 0000 151 

Иные межбюжетные  трансферты, передаваемые  бюджетам  

муниципальных  районов  для  компенсации  допонительных  

расходов,  возникших  в  результате  решений, принятых  

органами  власти   другого  уровня  2006,4 2006,4 100,0 

   

2 02 04014 05 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными соглашениями 20589,6 12538,7 60,9 

   

2 02 04025 05 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов на комплектование книжных фондов 

библиотек муниципальных образований   12,7   
   



 

 

7 

 

2 02 04041 05 0000 151 

Межбюджетные  трансферты, передаваемые  бюджетам  

муниципальных  районов  на  подключение  общедоступных  

библиотек  Российской Федерации  к  сети  Интернет  и  развитие  

системы  библиотечного дела  с  учетом  задачи  расширения  

информационных  технологий  и  оцифровки   11,0   

   

2 07 05030 05 0000 180 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных 

районов 350,0 118,3 33,8    

2 18 05000 05 0000 151 

Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата 

бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков 

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет   1,6   

   

2 19 05000 05 0000 151 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов муниципальных районов   -14,2   
   

    568446,4 422772,8 74,4    



 

 

8 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 24.10.2016 года № 1065 

(приложение 1.2) 

                             Исполнение по налоговым и неналоговым доходам 

               бюджета Шекснинского муниципального района за 9 месяцев  2016 года 

    
(тыс.руб.)       

Наименование  доходов Утверждено        

в решении            

о бюджете 

района 

Фактическое 

исполнение 

%                     

исполнения 

    

        
    

Всего  доходов 256965,0 180949,6 70,4     

Налоги на прибыль, доходы 180637,0 122541,7 67,8     

Налог  на  доходы  физических  лиц 180637,0 122541,7 67,8     

Налоги  на  товары, работы, услуги 6194,0 5202,7 84,0     
Акцизы по  подакцизным  товарам 

(продукции), производимым  на  

территории  Российской  Федерации 6194,0 5202,7 84,0 
    

Налоги на совокупный доход 31058,0 23896,2 76,9     
Налог, взимаемый  в  связи   с 

применением  упрощенной  системы  

налогообложения 7658,0 10587,9 138,3 
    

Единый  налог на  вмененный доход для 

отдельных видов  деятельности 23384,0 13271,1 56,8     

Налог, взимаемый  в  связи с  

применением  патентной  системы  

налогообложения, зачисляемый  в  

бюджеты  муниципальных  районов 16,0 29,3 183,1 

    

Единый сельскохозяйственный  налог   7,9       

Государственная  пошлина 4178,0 2603,5 62,3     
Государственная  пошлина  по  делам, 

рассматриваемым в судах общей 

юрисдикции, мировыми судьями  4178,0 2603,5 62,3 
    

Задолженность и перерасчеты по 

отмененным налогам, сборам и иным 

обязательным платежам 0,0 0,2 0,0 
    

Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 18559,0 12636,6 68,1 
    



 

 

9 

 

Доходы, получаемые  в  виде  арендной    

либо   иной  платы  за  передачу в 

возмездное пользование 

государственного и муниципального 

имущества 18559,0 6218,8 33,5 

    

Доходы, получаемые  в  виде  арендной   

платы  за  земельные   участки, 

государственная собственность на 

которые не разграничена, и которые 

расположены в границах поселений, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 11350,0 5971,2 52,6 

    

Доходы, получаемые  в  виде  арендной   

платы, а  также  средства  от продажи 

права на заключение договоров аренды 

за земли, находящиесяв собственности 

муниципальных районов 220,0 247,6 112,5 

    

Доходы  от  сдачи  в  аренду  

имущества, находящегося в  

оперативном  управлении органов 

управления муниципальных районов и 

созданных ими учреждений 6989,0 6413,9 91,8 

    

Прочие  доходы  от  использования 

имущества   3,9       

Платежи  при  пользовании  

природными  ресурсами 740,0 1570,2 212,2     

Плата за негативное воздействие на 

окружающую среду 740,0 1570,2 212,2     

Прочие  доходы   от  оказания  

платных услуг (работ)  получателями  

средств бюджетов  муниципальных  

районов  3820,0 2416,5 63,3 

    

Доходы  от  продажи  материальных и  

нематериальных  активов 7617,0 6503,5 85,4     

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности  

муниципальных районов 4482,0 2313,8 51,6 
    

Доходы  от  продажи  земельных  

участков, находящихся  в  

государственной и муниципальной 

собственности 3135,0 4189,7 133,6 

    

Штрафы, санкции, возмещение  
ущерба 3978,0 3517,8 88,4     

Прочие неналоговые доходы  184,0 60,9 33,1     
 

 

 



 

 

10 

 

 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 24.10.2016 года № 1065 

(приложение 2) 

       Исполнение по расходам бюджета Шекснинского муниципального района  

  по разделам, подразделам классификации расходов за 9 месяцев 2016 года 

  

(тыс.руб.) 
  

Наименование Разд

ел 

Подраз 

дел 

Утверждено    

в решении        

о бюджете 

района 

Фактическ

ое 

исполнение 

% 
  

исполне

ния   

    

1 2 3 4 5 6   
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 01   74681,7 56675,6 75,9   

Функционирование высшего 

должностного лица органа 

муниципального образования 01 02 1650,5 1374,2 83,3 
  

Функционирование 

представительных органов 

муниципального образования 01 03 484,2 378,8 78,2 
  

Функционирование высших 

исполнительных органов власти 

местных администраций 01 04 33133,8 25948,8 78,3 
  

Судебная система 01 05 17,5 2,4 13,7   
Обеспечение деятельности 

финансовых,налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового надзора 01 06 6760,0 5135,7 76,0 

  

в том числе:             
 обеспечение деятельности 

финансовых органов 01 06 4845,2 3775,5 77,9   

 обеспечение деятельности 

контрольно-счетного органа 01 06 1914,8 1360,2 71,0   

Резервные фонды                01 11 300,0 0,0 0,0   
Другие общегосударственные 

вопросы 01 13 32335,7 23835,7 73,7   

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03   1563,4 939,7 60,1 

  

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, 

гражданская оборона 03 09 1523,4 938,7 61,6 

  



 

 

11 

 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 03 14 40,0 1,0 2,5 
  

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ЭКОНОМИКА 04   36938,7 18465,7 50,0   

Общеэкономические вопросы 04 01 130,0 96,0 73,8   
Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 2828,4 1980,4 70,0   
Транспорт 04 08 525,0 44,1 8,4   
Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды)                     04 09 32471,3 16283,5 50,1   

Другие вопросы в области 

национальной экономики 
04 12 984,0 61,7 6,3   

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 05   6739,0 976,2 14,5   

Жилищное хозяйство 05 01 1092,5 438,6 40,1   
Коммунальное хозяйство 

05 02 5446,5 387,6 7,1   
Благоустройство 05 03 200,0 150,0 75,0   
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ 

СРЕДЫ 06   125,0 47,2 37,8   

Охрана объектов растительного и 

животного мира и среды их 

обитания 06 03 125,0 47,2 37,8 
  

ОБРАЗОВАНИЕ 07   323302,3 258162,1 79,9   
Дошкольное образование 07 01 114331,0 86220,6 75,4   
Общее образование 07 02 196610,3 162242,2 82,5   
Молодежная политика и 

оздоровление детей 07 07 660,1 313,1 47,4   

Другие вопросы в области 

образования 07 09 11700,9 9386,2 80,2   

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ  08   33025,3 24764,2 75,0   

Культура 08 01 33025,3 24764,2 75,0   
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 09   112,5 112,5 100,0   
Санитарно-эпидимиологическое 

благополучие 09 07 112,5 112,5 100,0   

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10   58418,1 47664,0 81,6   
Пенсионное обеспечение 10 01 1800,0 1266,9 70,4   
Социальное обеспечение населения 10 03 44203,7 36267,9 82,0   
Охрана семьи и детства 10 04 8161,3 6695,4 82,0   
Другие вопросы в области 

социальной политики     10 06 4253,1 3433,8 80,7   

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И 

СПОРТ 11   16643,0 12785,0 76,8   

Массовый спорт 11 02 16643,0 12785,0 76,8   



 

 

12 

 
СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 12   1241,5 776,7 62,6   

Периодическая печать и 

издательства 12 02 1241,5 776,7 62,6   

ОБСЛУЖИВАНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО И  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА 13   1277,8 896,7 70,2 
  

Обслуживание государственного 

внутреннего и муниципального 

долга 13 01 1277,8 896,7 70,2 
  

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ 

ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО 

ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ 

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ И 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

ОБРАЗОВАНИЙ 14   25774,7 18491,4 71,7 

  

Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований  14 01 7121,0 5340,8 75,0 

  

Иные дотации 14 02 18653,7 13150,6 70,5   
ИТОГО РАСХОДОВ     579843,0 440757,0 76,0   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

13 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 24.10.2016 года № 1065 

(приложение 3) 

                            Исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета   

Шекснинского  муниципального района за 9 месяцев 2016 года 

          

(тыс.руб.) 
          

код Наименование кода группы, подгруппы, 

статьи, подстатьи, элемента, вида источников 

финансирования дефицитов бюджетов, кода 

классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к 

источникам финансирования дефицитов 

бюджетов Российской Федарации 

Утверждено                   

в решении                         

о бюджете 

района 

Фактическое 

исполнение 
% 

          

исполнения           

  

          

1 2 3 4 5 
          

000 01 02 00 00 00 0000 000 

Кредиты кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации 
4778,8 -5000,0             

992 01 02 00 00 05 0000 710 

Получение кредитов от кредитных 

организаций бюджетами муниципальных 

районов  в валюте Российской Федерации  14778,8 0,0 0,0 
          

992 01 02 00 00 05 0000 810 

Погашение бюджетами муниципальных 

районов кредитов от кредитных организаций 

в валюте Российской Федерации -10000,0 -5000,0 50,0 
          

000 01 03 00 00 00 0000 000 

Бюджетные     кредиты     от     других     

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации  0,0 20000,0   
          

992 01 03 01 00 05 0000 710 

Получение кредитов от других бюджетов 

бюджетной  системы     Российской     

Федерации   бюджетами муниципальных 

районов    в      валюте Российской 20000,0 20000,0 100,0 

          



 

 

14 

 

Федерации 

992 01 03 01 00 05 0000 810 

Погашение бюджетами муниципальных 

районов кредитов от других бюджетов 

бюджетной  системы     Российской     

Федерации   в      валюте Российской 

Федерации -20000,0 0,0 0,0 

          

000 01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 6617,8 2984,2 45,1           

992 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 6617,8 2984,2 45,1           

992 01 05 02 00 00 0000 600 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 6617,8 2984,2 45,1           

992 01 05 02 01 00 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 6617,8 2984,2 45,1           

992 01 05 02 01 05 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов муниципальных районов 6617,8 2984,2 45,1           

ИТОГО   11396,6 17984,2 157,8           



 

 

15 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 24.10.2016 года  № 1065 

(приложение 4) 

         Отчет об использовании резервного фонда за 9 месяцев 2016 года 

(тыс.руб.) 

Утверждено на год  300,0 

Профинансировано  0,0 

 


